Итоги школьного этапа ВсОШ 2019 – 2020 уч. год
 Предмет:    
                     история
	А.А. Асанашвили

	Л.Р. Архипова


 Учителя (эксперты):

	   Кол-о

всего 
	По классам
	победители
	призёры

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	102
	23
	39
	11
	12
	11
	3
	3
	3
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОБЕДИТЕЛИ,  ПРИЗЁРЫ 
(заполняется от максимального к минимальному количеству набранных баллов)

	Классы

параллели 
	Ф.И. (полностью)
	Класс
	Количество баллов (максимальн.)
	Количество набранных баллов
	Процент выполнения
	Статус (победитель, призёр, участник)

	5
	Баранова Татьяна
	5 Б
	100
	82
	82%
	Победитель 

	
	Антонова Софья
	5 Б
	100
	80
	80%
	Призёр 

	6
	Колпакова Ева
	6а
	30
	16
	53%
	Призер

	7
	Рябоштан Егор
	7 Б
	100
	70
	70%
	Победитель 

	10
	Дудин Игорь Александрович
	10
	100
	59
	59%
	Победитель 


На муниципальный этап олимпиады по  истории      рекомендованы:  
1. Баранова Татьяна Денисовна – 5Б класс  08.05.2008 г.р.(Архипова Л.Р.)
2. Колпакова Ева Игоревна, 6а класс - 24.03.2007 г.р.  (Асанашвили А.А.)
3. Рябоштан Егор Юрьевич, 26.03.2006 г.р. -  7 Б класс (Архипова Л.Р.)
4. Дудин Игорь Александрович. 4. 05. 2003. – 10 класс (Архипова Л.Р.)
